
UCHWAŁA NR XXVIII/237/2021 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie przedłużenia istniejącej ulicy Jaśminowej we wsi Kwilcz, gm. Kwilcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470 ze zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Istniejącą ulicę Jaśminową  w Kwilczu przedłuża się o ulicę obejmującą działki nr 144/40, 144/ 
41 obręb Kwilcz o długości około 170m oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
symbolem 9KDW. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi plan sytuacyjny położenia ww. ulicy w miejscowości Kwilcz, gdzie 
przedłużenie ulicy Jaśminowej oznaczono kolorem pomarańczowym, stanowiący załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
w Kwilczu i tablicach ogłoszeń w Kwilczu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F3853AA-C00B-49B0-8DDF-4DBBD320AF99. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/237/2021

Rady Gminy Kwilcz

z dnia 29 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F3853AA-C00B-49B0-8DDF-4DBBD320AF99. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Ulica, której proponuje się nadać nazwę „Jaśminowa” została ujęta w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego uchwalonym Uchwałą Nr a XLIV/338/2014 Rady Gminy Kwilcz z dnia 2014-06-24 (Dz. Urz.
Woj. Wlkp. z 29 lipca 2014r. poz. 4258) i przebiega przez teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej jako
droga dojazdowa. Ulica stanowi przedłużenie istniejącej ulicy Jaśminowej i zasadnym jest nadanie jej
proponowanej nazwy przedłużając istniejącą ulicę.

Zgodnie z przepisami art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał
w sprawie nazw ulic będących drogami publicznymi oraz nazw dróg wewnętrznych. W świetle przepisów
art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn.
zm.) Rada Gminy podejmując uchwałę w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej zobowiązana jest
uzyskać pisemną zgodę właścicieli gruntów, na których jest ona zlokalizowana. Uzyskano pisemną zgodę
właścicieli gruntu, na którym zlokalizowana jest droga.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały staje się zasadne.

Wójt Gminy

Stanisław Mannek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F3853AA-C00B-49B0-8DDF-4DBBD320AF99. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

